
 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  
БЕРЕЗОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  

ШКОЛА № 10 
 

ПРИКАЗ 
 

05.09.2024г.        с. Березовское                                                № 157 
 
 В целях организации работы по проведению социально-
психологического тестирования обучающихся, направленного на раннее 
выявление незаконного  потребления наркотических средств и психотропных 
веществ, в МБОУ Березовской СОШ № 10, в 2024-2025 учебном году,  
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
1. Провести с 16.09.2024г. по 11.10.2024г. в отношении обучающихся, достигших 

возраста тринадцати лет, начиная с 7 класса СПТ только по Единой методике, 
которая состоит для обучающихся 7–9 классов из 130 вопросов, для 
обучающихся 10–11классов из 170 вопросов 
 

2. Назначить комиссию по проведению Тестирования в составе: 
Гнездюкова Е.Н. – педагог психолог; 
Бахметьева О.В. – социальный педагог; 
Гимаева Г.У. – советник директора 
 

3. СПТ проводить только на основе информированных согласий родителей 
обучающихся в возрасте до 15 лет и информированных согласий обучающихся 
старше 15 лет; 
 

4. Утвердить список обучающихся 7 - 11 классов, подлежащих тестированию 
(Приложение 1)  

 
5. Утвердить расписание проведения тестирования (Приложение 2) 

 
 

 
Директор   школы                                                                          Ф.А. Ястреб 
 
С приказом ознакомлены 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


		2024-10-09T12:03:50+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ БЕРЕЗОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 10




